

HH INSTRUMENTS A/S

Bjørnholms Alle 22
8260 Viby J

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/09/2016

Johnny Erik Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HH INSTRUMENTS A/S Bjørnholms Alle 22 8260 Viby J Telefonnummer: 40700790 CVR-nr: 89434718 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Randersvej 37 8200 Århus N
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er ingeniørvirksomhed, handel og fabrikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør kr. 207.613, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 157.377.

Egenkapitalen udgør ved regnskabsårets udløb kr. 688.906.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2016 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		207.613	310.174
Personaleomkostninger	1	-1.799	-233.672
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-32.663
Resultat af ordinær primær drift		205.814	43.839
Andre finansielle indtægter		22	143
Andre finansielle omkostninger		-118	0
Ordinært resultat før skat		205.718	43.982
Skat af årets resultat	2	-48.341	-12.453
Årets resultat		157.377	31.529
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		186.000	0
Overført resultat		-28.623	31.529
I alt		157.377	31.529

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		213.309	209.648
Varebeholdninger i alt		213.309	209.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		621.034	372.270
Andre tilgodehavender		0	11.802
Periodeafgrænsningsposter		182	17.684
Tilgodehavender i alt		621.216	401.756
Likvide beholdninger		508.447	155.029
Omsætningsaktiver i alt		1.342.972	766.433
Aktiver i alt		1.342.972	766.433

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.906	31.529
Forslag til udbytte		186.000	0
Egenkapital i alt		688.906	531.529
Skyldig selskabsskat		48.341	15.053
Langfristede gældsforpligtelser i alt		48.341	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.109	91.707
Skyldig selskabsskat		15.053	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		337.563	128.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		605.725	234.904
Gældsforpligtelser i alt		654.066	234.904
Passiver i alt		1.342.972	766.433

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	31.529	0	531.529
Betalt udbytte	0		0	0
Årets resultat	0	-28.623	186.000	157.377
Egenkapital, ultimo	500.000	2.906	186.000	688.906

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	0
Andre omkostninger til social sikring	1.799
	1.799

2. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Selskabsskat af årets resultat	48.341
Ændring af udskudt skat	0
	12.453

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i Sydbank har moderselskabet TF-100K Holding ApS og direktør Kim Stilling Andersen stillet ulimiteret, solidarisk selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende med banken.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

TF-100K Holding ApS, Edisonvej 12, 8260 Viby J, CVR-nr. 35 51 39 06

Jevik Holding IvS, Harald Giersings Allé 14, 8270 Højbjerg, CVR-nr. 36 54 52 83

Rossen Consult IvS, Cort Adelers Gade 15, 3.th., 8200 Aarhus N, CVR-nr. 37 40 72 83

Nærtstående parter:

Direktør Kim Stilling Andersen, Edisonvej 12, 8260 Viby J

TF-100K Holding ApS, Edisonvej 12, 8260 Viby J

Jevik Holding IvS, Harald Giersings Allé 14, 8270 Højbjerg

Rossen Consult IvS, Cort Adelers Gade 15, 3.th., 8200 Aarhus N